证券代码：605299   证券简称：舒华体育   公告编号：2023-035

舒华体育股份有限公司

关于股份性质变更暨 2023 年限制性股票

激励计划授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据舒华体育股份公司（以下简称“公司”）2023 年第一次临时股东大会

的授权，公司于 2023 年 9 月 12 日召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会

第七次会议，审议通过了《关于公司向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授

予限制性股票的议案》，同意以 2023 年 9 月 12 日为授予日，向 9 名激励对象合

计授予股票 140.00 万股，授予价格为 6.20 元/股。具体内容详见公司于 2023 年 9

月 14 日在上海证券所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

截止目前，本次激励计划的激励对象已完成缴款。公司已实际收到 9 名激励

对象认购公司 140 万股限制性股票的认购款，天健会计师事务所（特殊普通合伙）

对该认购款进行了验资，并于 2023 年 9 月 18 日出具了验资报告（天健验〔2023〕

7-89 号）。

本次授予 9 名激励对象共计 140 万股限制性股票，其中 123 万股来源于公司

从二级市场回购的本公司 A 股普通股股票，17 万股来源于公司向激励对象定向

发行的本公司 A 股普通股股票。经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司确认，上述用于本次授予 9 名激励对象的 123 万股限制

性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股，股份来源为公司从二级

市场回购的本公司人民币 A 股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变化情况如下：

类别
变动前

变动数量
变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 297,947,816 72.41 1,230,000 299,177,816 72.70

无限售条件流通股 113,551,184 27.59 -1,230,000 112,321,184 27.30

合计 411,499,000 100.00  0 411,499,000 100.00

根据相关规定，公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本

次激励计划限制性股票后续授予登记工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

舒华体育股份有限公司董事会

2023 年 10 月 13 日